



Se adresseliste

## **Høring av forslag om vern av Saltstraumen marine verneområde i Bodø kommune**

Som ledd i arbeidet med marin verneplan, ble melding om oppstart av planarbeidet for Saltstraumen utsendt ved fylkesmannens brev av 27.08.09.

I henhold til brev av 30.01.13 fra Miljøverndepartementet og brev av 01.02.13 fra Direktoratet for naturforvaltning, videreføres arbeidet med marin verneplan, men arbeidet legges nå om fra en puljevis til en mer områdevis prosess. Det tas sikte på å opprette marine verneområder etter naturmangfoldloven § 39 i områdene Framvaren i Vest-Agder, Tautraryggen i Nord-Trøndelag og Saltstraumen i Nordland våren/sommeren 2013. Av departementets brev fremgår det videre at dette ikke innebærer endring i status for de øvrige 14 områdene hvor den formelle verneprosessen ble kunngjort i 2009 eller de øvrige 19 kandidatområdene. Dette innebærer heller ingen endring for de midlertidige retningslinjene fra 2005. Arbeidet med vern av disse øvrige områdene vil videreføres på et senere tidspunkt.

Direktoratet for naturforvaltning har på grunnlag av departementets brev bedt Fylkesmannen sende verneforslag for Saltstraumen på høring. Fristen for fylkesmannens oppsummering av høringsuttalelser og tilråding er satt til 30. april 2013.

Høringsdokument og tidligere sendt oppstartsmelding for Saltstraumen datert 14.11.09, forslag til verneforskrift, kart og adresseliste er vedlagt. Høringsdokument, forslag til verneforskrift, kart, adresseliste og oppdragsbrev, samt oppstartsmelding og oppsummering av innspill til denne, finnes dessuten på <http://www.fylkesmannen.no/Nordland>. Dokumentene er også lagt ut til offentlig ettersyn på Saltstraumen nærmiljøkontor, Nærmiljøsenenteret på Knaplund.

På møte med et utvidet kommunedelsutvalg den 31.01.13 kom det også innspill om at det ønskes etablert et boligfelt på Saltstraumen, og at dette vil føre til utvidelse av eksisterende kloakkanlegg, eventuelt et nytt kloakkanlegg. Det er viktig at omfanget av dette belyses under høringen og så opplysningene følger saken videre og verneforskriften eventuelt justeres i forhold til dette.

---

Spørsmål eller ønsker om å få plandokumentene tilsendt, kan rettes til Fylkesmannen i Nordland v/ Gunhild Garte Nervold, telefon 75 53 15 64 / e-post [fmnogne@fylkesmannen.no](mailto:fmnogne@fylkesmannen.no).

Uttalelser til forslaget sendes til: Fylkesmannen i Nordland, Moloveien 10, 8002 Bodø, eller fortrinnsvis elektronisk til [fmnopost@fylkesmannen.no](mailto:fmnopost@fylkesmannen.no) innen **8. april 2013**.

Fylkesmannen vil under høringen avholde et åpent møte der saken presenteres, det svares på spørsmål og er mulighet til å komme med innspill. Dato for møtet annonseres nærmere når denne er bestemt. Om ønskelig vil Fylkesmannen også stille på befaringer og være tilgjengelig på andre måter.

I etterkant av høringen vil fylkesmannen oversende oppsummering av høringsuttalelser og tilråding til Direktoratet for naturforvaltning. Direktoratet vil deretter oversende tilråding til Miljøverndepartementet. Endelig vedtak fattes ved kongelig resolusjon.

Med hilsen

Roar Høgsæt (e.f.)  
fylkesmiljøvern sjef

Gunnar Rofstad (e.f.)  
seksjonsleder

*Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.*

Kopi (per e-post) til:  
Miljøverndepartementet  
Direktoratet for naturforvaltning

Vedlegg:

- 1 Høringsdokument
- 2 Oppstartsmelding av 14.11.2009
- 3 Forslag til verneforskrift
- 4 Forslag til kart
- 5 Adresseliste